

Toruń, dnia 2.03.2023r.

**dotyczy:** Zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji technicznej wymiany nawierzchni lekkoatletycznej MONDO na Stadionie Miejskim w Toruniu.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania następującej treści:

**Pytanie 1:**

W związku że nawierzchnia MONOD (to nazwa producenta) produkowana jest jedynie przez jednego producenta, co jest niezgodne z ustawą PZP, czy zamawiający dopuści w dokumentacji zaprojektowanie alternatywnej nawierzchni typu FULLPUR spełniającej wszystkie wymagania PZLA. Obecnie większość (ponad 90%) budowanych stadionów LA posiada nawierzchnie FULLPUR.

Odpowiedzi:

Obecnie na Stadionie lekkoatletycznym jest nawierzchnia MONDO. Zapytanie ofertowe dotyczy wykonania dokumentacji technicznej wymiany takiej samej nawierzchni. Zamawiający przy postępowaniu na roboty budowlane dopuści nawierzchnię równoważną zgodnie z zapisami ustawy Pzp. Dlatego w dokumentacji projektowej należy również opisać równoważność.

**Pytanie 2:**

Czy w ramach projektu należy wykonać inwentaryzację geodezyjną istniejącego obiektu? Zaleca się wykonanie inwentaryzacji przez Geodetę z listy PZLA. Inwentaryzacja taka wykaże czy obecny obiekt posiada odpowiednie spadki czego nie da się określić na wizji lokalnej.

Odpowiedzi:

Tak, w ramach projektu należy wykonać inwentaryzację geodezyjną obiektu.

**Pytanie 3:**

W związku z wymogiem wykonania analizy istniejącego podłoża pod nawierzchnię w zakresie możliwości jego ponownego wykorzystania, naprawy. Czy wymagane będzie wykonanie odwiertów w podbudowie i opinii geotechnicznej?

Odpowiedzi:

Wskazane jest wykonanie odwiertów.

**Pytanie 4:**

Czy obiekt posiada urządzenia rozgrzewkowe wymagane w kat. III (bieżnia min 100m, skok wzwyż, skok w dal i pchnięcie kulą)? Czy dokumentacja ma obejmować obiekty rozgrzewkowe (wymagane jest aby nawierzchnia na obiektach treningowym i głównym była taka sama)?

Odpowiedzi:

Obiekt nie posiada urządzeń rozgrzewkowych.